АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 19 января 2021 года № 4

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской
Федерации», в целях реализации п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005
года  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области, администрация постановляет:
         1.  Утвердить  перечень  объектов,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области, в  отношении  которых
планируется  заключение  концессионных  соглашений  в  2021  году,
согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
         2.  Разместить  перечень  объектов,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области, в  отношении  которых
планируется  заключение  концессионных  соглашений на  официальном  сайте
Российской  Федерации  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  о  проведении  торгов  www  .  torgi  .  gov  .  ru   и  на  официальном  сайте
муниципального  образования Колчановское сельское  поселение
www.колчаново.рф.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить  на  официальном  сайте  Колчановского  сельского  поселения
www.колчаново.рф.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 О.М. Ильина

http://www.torgi.gov.ru/

Ульяшова И.А. 39-399

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
от 19.01.2021 года № 4

Перечень объектов, расположенных на территории муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области,
в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2021 году

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахожде-
ние объекта

Характер
строительства

(строительство,
реконструкция)

Виды
деятельности с

использованием
(эксплуатацией)

объекта

Технико-
экономические

показатели
объекта

1. Здание
котельной

Ленинградская
область,
Волховский
район,
с. Колчаново,
микрорайон
«Алексино»,
д. 14А

выработка
тепловой
энергии

общая
площадь 146,7
кв.м

2. Здание
котельной

Ленинградская
область,
Волховский
район,
с. Колчаново,
ул. Молодежная,
д. 11

выработка
тепловой
энергии

общая
площадь 561,3
кв.м

3. Теплосеть Ленинградская
область,
Волховский
район,
с. Колчаново

передача
тепловой
энергии

протяженность
4270 пог.м.

	Перечень объектов, расположенных на территории муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году